РЕШЕНИЕ
ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по проекту изменений в Генеральный план Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

21.06.2022 г.                                                                               Здание администрации

14.00 часов                                                                                        Новомакаровского
                                                                                        сельского поселения

с. Новомакарово
         В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Воронежской области от 07.07.2006 № 61-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской области», Уставом Новомакаровского сельского поселения участники публичных слушаний
РЕШИЛИ:
         1. Рекомендовать Совету народных депутатов Новомакаровского  сельского поселения Грибановского муниципального района внести изменения в Генеральный план Новомакаровского   сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области.
        2. Данное решение опубликовать.
Председательствующий                                                                        С.А.Шатов
СПИСОК

регистрации участников публичных слушаний по теме  «О внесении изменений в Генеральный план Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»

Дата публичных слушаний  21.06.2022 г.

                                                                          Время проведения  -  14.00  часов

        Место – здание администрации Новомакаровского сельского поселения

                                                                         ул. Советская, д. 57

                                                                                                        с. Новомакарово

                       Присутствовало  - 19 человек

	№№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год

         рождения
	Адрес места жительства

	1
	2
	3
	4

	1
	Шатов Сергей Анатольевич
	1970
	Ул. Советская, 69

	2
	Утешева Галина Ивановна
	1969
	Ул. Октябрьская, 57

	3
	Ельчанинова Ольга Анатольевна
	1970
	Ул. Советская, 30

	4
	Косинов Александр Александрович
	1985
	Ул. Ленина, 37

	5
	Волкодавова Валентина Николаевна
	1959
	Ул. Первомайская, 1

	6
	Шипилова Ирина Владимировна
	1973
	Ул. Октябрьская, 71

	7
	Пономарева Юлия Сергеевна
	1986
	Ул. Первомайская, 5

	8
	Мордасова Татьяна Васильевна
	1968
	Ул. Советская, 63

	9
	Мордасова Наталия Владимировна
	1976
	Ул. Первомайская, 7

	10
	Груздова Елена Алексеевна
	1969
	Ул. Ленина, 39

	11
	Морозов Евгений Александрович
	1981
	Ул. Ленина, 93

	12
	Тарасова Оксана Николаевна
	1964
	Ул. Советская, 16

	13
	Пономарёва Наталия Николаевна
	1968
	Ул. Октябрьская, 99

	14
	Шатова Ирина Анатольевна
	1973
	Ул. Советская,69

	15
	Новокщенова Марина Васильевна
	1975
	Ул. Ленина, 91

	16
	Киселева Рита Николаевна
	1974
	Ул. Первомайская, 21

	17
18
19
	Пономарев Николай Сергеевич
Шипилов Сергей Николаевич

        Ельчанинов Александр Иванович
	1987
1970

1969
	Ул. Первомайская, 5
Ул. Ленина, 4

Ул. Советская, д. 30

Председатель собрания                                                                                     С.А.Шатов
1
2